

Rakmaster



Rakmaster Oy - vastuullista rakennuspalvelua



Arvoisat asiakkaamme,

Tarjotaksemme Teille jatkossa entistäkin parempaa palvelua, Rakmasterin kaikki remonti ja saneerausprojektit dokumentoidaan jatkossa sähköisesti Kotopro-dokumentointijärjestelmällä. Kotopron avulla kaikki remontiin osallistuvat tekijät kirjaavat mm. projektikuvat ja tarkastuspöytäkirjat kootusti yhteen paikkaan jolloin myös projektin seuranta helpottuu.

Dokumentoimme Kotopron avulla toteutetun remontin kaikki toimenpiteet yhdeksi kokonaisuudeksi ja remontin päätteeksi luovutamme kaiken dokumentaation asiakkaalle muistitikulla. Näin kaikki kyseiseen remontiin liittyvät tiedot pysyvät kootusti tallessa. Hyvin dokumentoitu talon huolto- ja korjaushistoria helpottaa talon ylläpitoa jatkossa ja nostaa kohteen arvoa.

Vuonna 2016 Rakmaster Oy täyttää 21 vuotta ja jatkaa perinteikästä toimintaansa monipuolisten remontointi - ja saneerauspalveluiden toimittajana. Viime aikoina meiltä on tilattu erityisesti kiinteistöjen linjasaneerauksiin liittyviä palveluita, mutta palvelemme asiakkaitamme tietysti myös kaikissa muissa rakennusten uudistus, remonti -ja saneeraushankkeissa. Viimeisempiin kohteisiimme voitte tutustua [verkkosivuillamme](#).

Kun teette hankesuunnitelmia rakennus-, saneeraus- ja remontointihankkeiden osalta, muistattehan pyytää tarjouksen myös Rakmasterin ammattilaisilta. Meillä asiakkaan toive on laki ja työn laatu on aina sellaista josta voimme olla ylpeitä.

Tarjouksen saamiseksi pyydämme teitä ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen.

Keväisin terveisin,

Rakmaster Oy

Seppo Käyräkangas

Toimitusjohtaja

+358 50 550 5933

seppo.kayrakangas@rakmaster.fi



Jätä meille **yhteydenottopyyntö**, asiantuntijamme ottavat teihin yhteyttä ensi tilassa.



Taloinfo.com®

Vastuullista rakennuspalvelua.

Rakmaster Oy on huoneisto- ja kylpyhuoneremontointiin, korjausrakentamiseen ja putkiurakointiin erikoistunut perheyritys. Asiakkaitamme ovat yksityiset, yritykset ja yhteisöt. Olemme kasvaneet tasaisesti yhdeksi kokeneimmaksi ja monitaitoisimmaksi alan yritykseksi pääkaupunkiseudulla. Toimialueemme ovat Helsinki, Espoo ja Vantaa.

Rakmaster Oy

Rakennusmestari: Seppo Käyräkangas
seppo.kayrakangas@rakmaster.fi
Säästöpankinranta 8 B 12, 00530 Helsinki
Puh: +358 50 5505933
Fax: +358 9 4547472

Osoitelähde: Rakmaster Oy markkinointirekisteri

En halua enää jatkossa vastaanottaa
Rakmasterin uutiskirjeitä